Se procede a formalizar la recepción más abajo detallada, certificando que la misma se ajusta a las especificaciones
contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Batería YUASA 26 AH 12V o similar $ 130.000,00 11 1 0

CIENTO TREINTA
MIL

cubiertas 15 x 6.00 -  Tipo  OREGON o
similar

$ 115.000,00 62 6 0

CIENTO QUINCE
MIL

Correas A92 EVERGREEN o similar $ 65.000,00 43 4 0

SESENTA Y
CINCO MIL

Correas tractor Husqvarna YTH 24v54 o
similar

$ 110.000,00 24 2 0

CIENTO DIEZ MIL

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Torretas completas  tractor Husqvarna LTH
1842 - YTH 24V54 o similar

$ 95.000,00 45 4 0

NOVENTA Y
CINCO MIL

Llantas delanteras 15 x 6.00 &#150; 6 o
similar

$ 120.000,00 46 4 0

CIENTO VEINTE
MIL

Juegos de  cuchillas HUSQVARNA para
tractor YTH 24V54 o similar

$ 105.000,00 27 2 0

CIENTO CINCO
MIL

Juegos de  cuchillas OREGON para tractor
LTH 1842 o similar

$ 60.000,00 28 2 0

SESENTA MIL

OBSERVACIONES

$ 2.490.000,00Total Recibido: